[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(шестьдесят первое заседание третьего созыва)

от   31.01.2019 г.	   № 193

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

	В связи в кадровыми перестановками в администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, а так же руководствуясь ст.1 областного закона от 10.07.2014 №48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Уставом Сабского сельского поселения, совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в нормативные правовые акты муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1.1. В решении №32 от 17.02.2006 г. «Об  утверждении  положения «О порядке  учета  и  предоставления в  аренду  объектов  нежилого  фонда муниципального  образования Сабское  сельское  поселение» (изм. №52 от 13.10.2015г., №103 от 17.04.2017 г.)
«Сухина Вера Геннадьевна- специалист 1 категории  администрации МО Сабское сельское поселение» заменить на «Сухина Вера Геннадьевна- ведущий специалист администрации МО Сабское сельское поселение».
1.2. В решении №76А от 17.12.2007 г. «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих решение вопросов в сфере  жилищной политики муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» с изм. решение №78 от 11.10.2016 г.
«Сухина В.Г.	специалист 1 категории администрации» заменить на  «Сухина В.Г. ведущий специалист администрации»,  «Абзалова Т.Р. специалист 2 категории администрации Сабского сельского поселения по работе с ЖКХ» заменить на «Абзалова Т.Р. специалист 1 категории администрации Сабского сельского поселения по работе с ЖКХ», «Абашева С.С. специалист 2 категории администрации Сабского сельского поселения» заменить на «Абашева С.С. специалист 1 категории администрации Сабского сельского поселения».
1.3. В решении от 24 сентября 2014 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий и утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального
образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района
«Рафиева Е.Е» заменить на «Перминова Е.Е.».
2. Решение  от 21 марта 2006 года  № 39 «Об утверждении порядка приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений» с изм. №102 от 17.04.2017 г. считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в  газете  «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. [bookmark: _GoBack] Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2019 г.

 Глава муниципального образования					Н.А.Спирин

image1.jpeg